DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE METODOLOGIAS
ATIVAS NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM NO ESTUDO DE BACIAS
HIDROGRÁFICAS A PARTIR DE CURVAS DE NÍVEL: UM ESTUDO DE CASO
APLICADO A ALUNOS DO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM SANEAMENTO de
autoria de MANOELY SOUZA DE OLIVEIRA, KENNEDY FRANCYS RODRIGUES
DAMASCENA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101102

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101102